BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003580 - 29/06/2022 - II.1 - |

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME»

{/ A ‘% VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA FioRadiote

\ﬁ ﬁ:"i Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298 * *

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287 ** 23X
= e mail: boic81300r@istruzione.it X

Qllindstera doll Sitruxione
Aol Usivorsits o Ricorca PEC: boic81300r@pec.istruzione.it UNIONE EUROPEA

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

DELIBERA N. 21 DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO: progetto accoglienza classi iniziali per tutti gli
ordini dell'istituto a.s 2022/2023

IL CONSIGLI D'ISTITUTO
VISTO I'art 10 DLeg.vo 297/1994;

VISTO D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”;

VISTA il verbale del Collegio Unitario dei Docenti del 27 giugno 2022 punto 7 dell’ordine del
giorno;
VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto del 29 giugno 2022, ordine del giorno n. 9;
CONSIDERATA l'esposizione del Dirigente e dei docenti;

DELIBERA

all'unanimita la modifica dell'orario scolastico, dal 15 settembre 2022, per un graduale inserimento
degli alunni nelle classi iniziali di ciascun grado di scuola presente nell'istituzione scolastica.

SCUOLA DELL’INFANZIA: nella prima settimana, tutte le sezioni funzioneranno dalle ore 08:00 alle
ore 14:00 con docenti in compresenza; nella seconda e nella terza settimana, gli alunni di 3 anni (di
primo inserimento) frequenteranno la scuola dalle ore 08.00 alle ore 14:00; gli alunni del II e III anno
frequenteranno con orario pieno fino alle ore 17:00.

SCUOLA PRIMARIA: Le classi prime della scuola Primaria il 15 settembre 2022 entreranno alle ore
09.00 e usciranno alle ore 14:00; dal 16 al 21 settembre 2022, ossia nei giorni 16-19-20-21, gli alunni
delle classi prime frequenteranno la scuola dalle ore 08:25 alle ore 14:00. Tutte le altre classi, dalle II
alle V funzioneranno regolarmente dalle 08:25 alle 16:30.

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO: il 15 settembre, le classi prime entreranno alle ore 08:00 e
usciranno alle ore 14:00; le classi seconde e terze entreranno alle 09:00 e usciranno alle ore 14:00.

Dal 16 settembre tutte le classi funzioneranno regolarmente dalle ore 08:00 alle ore 14:00.

Il presidente

Grasso Conte Emanuela

@éf?@@aﬁ@%u&




